
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  604          DEL  27/05/2015 

OGGETTO:  Servizio di Continuità Assistenziale - conferimento incarichi provvisori di C. A. 
- Convocazione del 13.5.2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 27/05/2015 Al 11/06/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

                                    
Considerato che  nel  Servizio  di  Continuità  Assistenziale  di  questa  Azienda  sono  vacanti  i 

seguenti posti:

Olbia 1 posto a 24  ore settimanali 
Alà dei Sardi 1 posto a 24  ore settimanali 
Buddusò 1 posto a 24  ore settimanali 
Monti 1 posto a 24  ore settimanali 
Oschiri 1 posto a 24  ore settimanali 
Padru 1 posto a 24  ore settimanali 
Palau 1 posto a 24  ore settimanali 
San Teodoro 3 posti a 24  ore settimanali ciascuno
Santa Teresa 2 posti a 24  ore settimanali ciascuno
Telti 2 posti a 24  ore settimanali ciascuno
Tempio  1 posto a 24  ore settimanali 
Calangianus 3 posti a 24  ore settimanali ciascuno
Luogosanto     1 posti a 24  ore settimanali ciascuno

Vista la nota  ARIS  prot.  n.  0021168  del  13/08/2013  di  trasmissione  dell’Accordo 
sottoscritto  in data 24/04/2013  con il  quale sono state  disciplinate  le modalità  di 
assegnazione degli incarichi provvisori e di attribuzione delle ore eccedenti l’orario 
settimanale di incarico (completamento orario);

    
Preso atto    che con telegramma prot. n. 18017 del 24/04/2015 sono stati  contattati,  al fine di 

non  creare  discontinuità  nell’assistenza  ai  cittadini,  n.  50  medici  inseriti  in 
Graduatoria  Aziendale,   predisposta   secondo  le  disposizioni  di  cui  all’art.  19, 
dell’Accordo Integrativo Regionale;

Atteso che alla suddetta convocazione si sono presentati n. 24 medici che hanno  operato 
la scelta della sede; 

Preso atto  che in ordine di posizione in Graduatoria Aziendale:
 la Drssa Iwaniszyn Dominika Anna,  Medico inserito  in Graduatoria Regionale,  ha 

accettato  un incarico  a 24 ore settimanali;
                        i medici Casu Alberto, Bahktafrouz Reza, Fenu Stefano, Palombo Salvatore, 

Donaera Anna Maria Dina, Soggiu Antonella, Abdali Karim, Todino Pasquale, Corda 
Giovanna,  Samolewska  Malgorzata,  Colombelli  Stefania,  Delogu  Giovanni 
Francesco, Solinas Antonio, già titolari di Continuità Assistenziale, hanno  accettato 
un incarico  a 12 ore settimanali per  completamento orario;
i  medici  Meloni  Maria  Selena,  Canessa  Simone,  Pischedda  Caterina  e  Finà 
Giovanna,  in possesso dell’attestato  di Formazione in Medicina Generale,  hanno 
accettato un incarico  a 24 ore settimanali;

 i medici  Giua Ilaria, Cherchi Giovanni Maria, Ruiu Andre Graziano, Gabbani Marisa, 
Sassu  Valeria  Margherita  e  Tramaloni  Pierangela,  laureati  dopo  il  1994,  hanno 
accettato un incarico a 24 ore settimanali;



Visti il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L.R. 28 luglio 2006, n.10;
l’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 luglio 2009 e successive modificazioni 
ed integrazioni;
l’Accordo Collettivo Nazionale 8  luglio 2010 biennio economico 2008-2009;
l’Accordo Integrativo Regionale per la medicina generale;

         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Per le motivazioni esposte in premessa

 

DELIBERA

- di conferire un incarico provvisorio di Continuità Assistenziale, di mesi 3, a  24 ore settimanali a n.
1 medico Inserito in Graduatoria Regionale, a 12 ore settimanali, per completamento orario a n. 13 
medici  già titolari di incarico,   a 24  ore settimanali  a n. 10 medici,  laureati dopo il 1994, per i pe-
riodi e nelle sedi indicate come in appresso:

Medici Dal Al Sedi Ore incarico
Iwaniszyn Dominica  A. 13/05/2015 12/08/2015 Olbia 24 ore  settimanali
Casu  Alberto 22/05/2015 21/08/2015 Oschiri 12 ore  compl. orario
Bakhtafrouz Reza 17/05/2015 16/08/2015 S. Teresa 12 ore  compl. orario
Fenu Stefano 20/05/2015 19/08/2015 Padru 12 ore  compl. orario
Palombo Salvatore 18/05/2015 17/08/2015 Telti 12 ore  compl. orario
Donaera Anna M. Dina 16/05/2015 15/08/2015 Monti 12 ore  compl. orario
Soggiu Angela Antonella 16/05/2015 15/08/2015 Calangianus 12 ore  compl. orario
Abdali Karim 18/05/2015 17/08/2015 Palau 12 ore  compl. orario
Todino Pasquale 17/05/2015 16/08/2015 Padru 12 ore  compl. orario
Corda Giovanna 22/05/2015 21/08/2015 Palau 12 ore  compl. orario
Samolewska Malgorzata 21/08/2015 20/08/2015 Padru 12 ore  compl. orario
Colombelli Stefania 14/05/2015 13/08/2015 Tempio P. 12 ore  compl. orario
Delogu Giovanni Franc. 14/05/2015 13/08/2015 Tempio P.. 12 ore  compl. orario
Solinas Antonio 18/05/2015 17/08/2015 Oschiri 12 ore  compl. orario
Meloni  Maria Selena 15/05/2015 14/08/2015 S. Teodoro 24 ore  settimanali
Canessa Simone 13/05/2015 12/08/2015 S. Teodoro 24 ore  settimanali
Pischedda Caterina 13/05/2015 14/08/2015 Telti 24 ore  settimanali
Finà Giovanna 16/05/2015 15/08/2015 S. Teresa 24 ore  settimanali
Giua  Ilaria 16/05/2015 15/08/2015 S. Teodoro 24 ore  settimanali
Cherchi Giovanni Maria 20/05/2015 19/08/2015 Calangianus 24 ore  settimanali
Ruiu Andrea Graziano 21/05/2015 20/08/2015 Buddusò 24 ore  settimanali
Gabbani Marisa 20/05/2015 19/08/2015 Luogosanto 24 ore  settimanali
Sassu Valeria Magherita 19/05/2015 18/08/2015 Calangianus 24 ore  settimanali
Tramaloni Pierangela 18/05/2015 17/08/2015 Alà dei Sardi 24 ore  settimanali



-  di dare atto che l’attività è regolata per la parte normativa ed economica dall’Accordo Collettivo 
Nazionale  siglato il 29 luglio 2009 e s. m. i. e dall’Accordo Integrativo Regionale in vigore dal 
13/05/2010.

    

       
         IL COMMISSARIO STRAORDIANRIO

                                                                       Dott. Paolo Tecleme

Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale:
 Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: 
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
RP: Ghita  Calvisi


